Pokud odměna nebude uhrazena do 14 dnů po termínu vystoupení, činí úrok
z prodlení 0,1% částky za každý den prodlení.

Smluvní odměna za vystoupení činí: 100.000,- Kč
Doprava (autobus + 1 os. vůz):   10.000,- Kč
Zapůjčení, transport a instalace klavíru:   12.000,- Kč
Celkem: 122.000,- Kč
Slovy: jednostodvacetdvatisíc Korun českých
DPH: 21% / není započteno v ceně vystoupení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Další smluvní podmínky“, uvedené v příloze č. 1 a „Technické podmínky“
uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, a to pro každou ze smluvních stran jedno.